
Junior LINUX admin podnikového SW
 35 000 - 50 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Baví tě Linux? Hledáš zajímavý projekt? Tady jsi na správné adrese! Hledáme administrátora, technika pro
správu interních aplikací. Šanci u nás dostane i absolvent, který chce nastartovat svou kariéru. KDO že jsme?
IT společnost působící na českém trhu už nějaký ten pátek. Charakterizuje nás stabilita, inovativní přístup a
kolektiv špičkových zaměstnanců.

Náplň práce
Celková správa interního IS  
Zajišťování provozu aplikací  
Podílet se na tvorbě technického designu  
Spolupráce na rozvoji SW  

Požadavky
Dokončené SŠ vzdělání v IT / technický obor  
Praxe se správou Linux/Unix (alespoň 1 rok)  
Praktické znalosti sítí  
Jsi komunikativní člověk, domluvíš se i v angličtině  
Chuť učit se novým věcem  

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
Zaručený kariérní i platový růst  
Na výběr budeš mít ze spousty benefitů v rámci Kafetérie  
Začátek a konec pracovní doby si plánuješ sám  
Pokud radši pracuješ z domu, vyhovíme ti  
Teambuildingy, večírky a další relaxační aktivity 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Tato pracovní pozice je také vhodná pro programátor, vývojář, developer, programmer, administrátor, admin,
dns, lan, wan, bgp, ospf, tcpip, tcp/ip, iso/osi, cisco, mikrotik, virtualizace, vmware, linux, ubuntu, atm, c2, sw,
software,

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.
Další pracovní nabídky naleznete na stránkách http://jobscontact.cz/nabidky-prace/.



Jobs Contact Personal, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.
Tým Jobs Contact, s.r.o., se těší na spolupráci s Vámi!


